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

Thermopompe centrale

Pour investisseur ou propriétaire occupant, magnifique propriété 2004 avec garage (voir visite virtuelle). Aucun voisin arrière. Présentement 

le 114A est loué 620$/mois et le 114 est propriétaire occupant. Le haut offre 2 CAC et une salle de bain. Le bas offre un 3 1/2. Cour intime, 

grand stationnement, patio. Près des services. Voir addenda.

Pour investisseur ou propriétaire occupant avec revenus bruts potentiels annuels de 24240$, en pleine nature, sans aucun voisin arrière, 

située sur un terrain boisé et intime de 17065 pi2, cette magnifique propriété construite en 2004 saura vous plaire.

Le salon et la cuisine offrent une grande espace lumineuse grâce à l'abondante fenestration. De plus, vous retrouverez dans le salon un 

foyer combustion lente afin d'agrémenter vos journées d'hiver. L'espace est idéal pour vos réunions en famille ou entre amis. La cuisine 

qui a été entièrement rénovée dispose de nombreuses armoires, d'un îlot central et de comptoir de quartz.

Le rez-de-chaussée possède aussi une salle à manger, une salle de bain avec douche indépendante et une salle de lavage.

2020-05-28 à 15h54

Source: PROPRIO DIRECT, Agence immobilière



christian@christianrichard.com

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier agréé DA

389 900 $
7 Rue des Violettes, Sainte-Thérèse, J7E 2H4 Déclaration du vendeur Oui

No Centris 14122428 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison de plain-pied
Isolé (détaché)
1960

2 400 pc

Oui (2019)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

30 jours PA/PL acceptée
30 jours PA/PL acceptée
113 600 $ (2019)
141 500 $ (2019)
2 494 $ (2019)
234 $ (2019)

Intergénération

Non

5 622 pc

33 X 40,8 p irr

74,9 X 75 p

2+0Salles de bains et salles d'eau3+2Chambres15Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Hall d'entrée Plancher flottant6 X 4,1 p

RDC Salon Plancher flottant14,4 X 13,4 p

RDC (Couloir) Plancher flottant18 X 3,2 p

RDC Chambre à coucher principale Plancher flottant12,9 X 11,2 p

RDC Chambre à coucher Plancher flottant12,9 X 9,10 p

RDC Chambre à coucher Plancher flottant9,1 X 8,10 p

RDC Salle à manger Plancher flottant11,2 X 6,4 p

RDC Cuisine Céramique11,4 X 11,2 p

RDC Salle de bains Céramique9,1 X 6,2 p

SS1 Salle de jeux Plancher flottant27,2 X 18,8 p

Inclusions Exclusions
Tous les luminaires et ventilateur de cuisine

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (4)

Eau (accès)

Chauffage Air soufflé (pulsé)

Foyer-Poêle Oui Rénovations

Équip./Serv.

Cuisine - 2020 (12 000 $), Isolation - 

2020, Plancher - 2020, Revêtement de la 

toiture - 2017, Salle de bains - 2020, 

Bungalow très spacieux situé à Sainte-Thérèse une  propriété entièrement rénovée au goût du jour avec 5 chambres, deux salles de bain 

plus un foyer électrique et un sous-sol de 6.8 pieds et plus. Situé près de tous les services, dans un secteur familial tranquille ! Avis de 24h 

pour les visites

Ce beau bungalow peut acquérir une grande famille, avec ces 5 chambres et 2 salles de bain complètes.

Situé à Sainte-Thérèse, dans l'un des meilleurs quartiers pour vivre près de tout:

À 2 minutes en voiture de l'autoroute 15 et à 4 minutes des autoroutes 640 et 13.

À 5 minutes à PIED de (IGA, Restaurants, pharmacie, banque, dépanneur, Tim-Hortons, Marche etc!)

Près de l'école secondaire,  collège et  garderies

À  5 minutes en voiture du grand centre commercial:

- Place Rosemere

- Premium Outlets Montréal

- Faubourg Boisbriand

2020-05-28 à 15h54

Source: ROYAL LEPAGE HUMANIA, Agence immobilière



christian@christianrichard.com
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